
1 

 

 

Nomina della commissione giudicatrice per l’aggiudicazione del “bando di 

asta pubblica per la cessione della totalità delle partecipazioni azionarie 

detenute da Seab nella società A.s.r.a.b. Spa”  

 

Il sottoscritto Gabriele Bodo Sasso in qualità di Presidente di S.E.A.B. S.p.A.: 

VISTO il bando di  asta pubblica per la cessione della totalità delle partecipazioni azionarie 
detenute da Seab nella società A.s.r.a.b. Spa; 

VISTO che il termine di presentazione delle offerte è scaduto il 13/09/2024 alle ore 18:00 

VISTO: l’avviso di bando all’art 6 prevede che l’espletamento della procedura per 
l’individuazione del soggetto aggiudicatario è affidato ad un seggio di gara, composto dal 
RUP o da un suo delegato, in qualità di Presidente, e da due dipendenti di S.E.A.B. SpA, in 
qualità di testimoni 

ACCERTATA la necessità di procedere a individuare una commissione giudicatrice unica per 
la valutazione delle offerte presentate; 

VISTI i curricula vitae dei tre dipendenti di SEAB: 

• della dipendente dott.ssa Paola De Battistini già in qualità di RUP 

• della dipendente dott.ssa Lucia Marinoni  

• del dipendente Sig Davide Tassi 

 

VALUTATO che da tutti e tre i CV si rileva una specifica competenza nella materia e norme 
specifiche connesse all’oggetto dell’appalto, 

 

ACCERTATA la disponibilità dei soggetti come sopra individuati ad assumere l’incarico di 
membro di commissione giudicatrice per il bando in oggetto, in qualità di testimoni; 

ACCERTATA l’inesistenza di cause di incompatibilità, come da dichiarazione dagli stessi 
prestate, acquisite agli atti della scrivente stazione appaltante, ai sensi dell’art. 93 c. 5 del 
D.Lgs. 36/2023; 

NOMINA 

La commissione giudicatrice del bando di asta pubblica per la cessione della totalità delle 

partecipazioni azionarie detenute da Seab nella società A.s.r.a.b. Spa come di seguito 

composta: 



2 

 

• la dipendente dott.ssa Paola De Battistini, con funzioni di presidente della 
commissione (membro interno) 

• Il dipendente sig. Davide Tassi, con funzioni di testimone (membro interno) 

• la dipendente Dott.ssa Lucia Marinoni, con funzioni di testimone (membro interno) 
 

DISPONE 

• che il presente provvedimento sia immediatamente notificato ai soggetti sopra indicati; 

• che il presente provvedimento, unitamente ai CV dei soggetti sopra indicati sia 
pubblicato sul profilo del committente nell’area Amministrazione trasparente, ai sensi 
dell’art. 28 c. 1 del D.Lgs. 36/2023 Codice e ai sensi dell’Allegato 1 “Obblighi 
amministrazione Trasparente” della Delibera A.N.AC. n. 264 del 20 giugno 2023, come 
modificata dalla delibera 601 del 19 dicembre 2023. 

 

Biella 16/09/2024 

Il Presidente  

  Gabriele BODO SASSO    

Firmato digitalmente da:

BODO SASSO GABRIELE
 

Firmato il 16/09/2024 09:40

Seriale Certificato: 2353732

Valido dal 11/04/2023 al 11/04/2026
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA


